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Berg

Hege 

Fredriksen Hege.Berg@uib.no Stipendiat Gyn/obs Gynekologi og obstretikk G17 - Obs/gyn

Bozickovic Olivera olivera.bozickovic@uib.no Avdelingsingeniør Gyn/obs Onkologi G17 - Gynekologisk onkologi

Engerud

Hilde 

Renate Hilde.Engerud@uib.no Stipendiat Gyn/obs Gynekologi og obstretikk G17 - Gynekologisk onkologi

Forsse David Erik david.forsse@uib.no Stipendiat Gyn/obs/pediatri Gynekologi og obstretikk G17 - Gynekologisk onkologi

Krakstad Camilla camilla.krakstad@uib.no Professor Gyn/obs/pediatri Gynekologi og obstretikk G17 - Gynekologisk onkologi

Madissoo Kadri Kadri.Madissoo@uib.no Overingeniør Gyn/obs Gynekologi og obstretikk G17 - Gynekologisk onkologi

Trovik Jone jone.trovik@uib.no Professor Gyn/obs Gynekologi og obstretikk G17 - Gynekologisk onkologi


